
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Копии приказов 

о зачислении и отчислении 

за 2022-2023 уч.год 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Вышковская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ   № 25-у 

От 31.08.2022г. 

 

 О приеме на обучение  

 

В соответствии со ст.43 Конституции РФ, п.6ч.1 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об 

образовании в РФ», приказом Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014г. №32 

«Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования», постановления 

админитсрации Злынковского района от 04.04.2016г. № 124 «О закреплении 

микрорайонов за ОУ, реализующими основные образовательные программы начального 

общего, основного общего, среднего общего образования на территории Злынковского 

района», на основании  Устава МБОУ Вышковской СОШ, Правил приема в МБОУ 

Вышковскую СОШ, Положения о порядке приема, перевода и отчисления учащихся 

МБОУ Вышковской СОШ, заявлений родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

         1.Зачислить в 1  класс МБОУ Вышковской СОШ с 1 сентября 2022 года следующих 

учащихся: 

 

Архипова Артёма Александровича 

Бакунович Юлиану Васильевну 

Березину Ольгу Дмитриевну 

Гапонову Екатерину Алексеевну 

Дмитренок Анну Николаевну 

Евдошенко Марию Евгеньевну 

Комовскую Аделину Павловну 

Котемако Викторию Сергеевну 

Нюфтикова Максима Сергеевича 

Придня Светлану Алексеевну 

Рябцева Ивана Константиновича 

Филатову Алису Александровну 

Янченко Арину Михайловну 

 

Классный руководитель:  Гончарова Елена Михайловна 

 

2. Зачислить в 10 класс МБОУ Вышковской СОШ  с 1 сентября 2022 года следующих 

учащихся: 

 

1. Присекину Елизавету Александровну 
2. Стародубцеву Диану Сергеевну 

3. Филатову Камиллу Алексеевну 

 

Классный руководитель Ерошенко Татьяна Сергеевна 

 

 

 

Директор школы:                         / Данилова Н.П. / 



 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Вышковская средняя общеобразовательная школа 

ПРИКАЗ   № 25/1-у 

От 31.08.2022г. 

«О награждении 

Похвальным листом» 

 

На основании Положения об итоговой аттестации учащихся государственных 

муниципальных учреждений Российской Федерации и Положения о поощрении 

обучающихся МБОУ Вышковской СОШ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Наградить Похвальным листом за отличные успехи в учении за 2021-2022 учебный 

год  следующих учащихся школы: 

 

Шаповалову Алину                                2 

Лелетко Максима                                   2 

Данилову Александру                           2 

Янченко Яна                                           3 

Горбачеву Варвару                                 3 

Борисенкову Камиллу                           4 

Григорян Аревик                    4 

Рассохину Евгению         4 

Сорокину Ксению                                  4 

Савенкова Дмитрия                                5а 

Сапего Михаила                                     5а 

Шаповалову Анастасию                        5а 

Кучина Кирилла                                     5б 

Янченко Софию                                     5б 

Борышникову Василину                        6 

Литвинова Семена                                  6 

Шпарун Викторию                                 7 

Жук Алину                                              8 

 

 

 

Директор школы:                       / Данилова Н.П. / 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Вышковская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ   № 25/2-у 

От 31.08.2022г. 
 

О зачислении обучающегося 

 

В соответствии со ст.43 Конституции РФ, п.6ч.1 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об 

образовании в РФ», приказом Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014г. №32 

«Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования», постановления 

администрации Злынковского района от 04.04.2016г. № 124 «О закреплении 

микрорайонов за ОУ, реализующими основные образовательные программы начального 

общего, основного общего, среднего общего образования на территории Злынковского 

района»,  на основании  Устава МБОУ Вышковской СОШ, Правил приема в МБОУ 

Вышковскую СОШ, Положения о порядке приема, перевода и отчисления учащихся 

МБОУ Вышковской СОШ,  заявления родителей (законных представителей)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Зачислить  в 6б класс МБОУ Вышковской СОШ  31 августа 2022 г. Соловьева Матвея 

Владимировича,  08.10.2010  года рождения в связи с переменой места жительства из г. 

Новозыбкова. 

 

 

 

 

 

Директор школы:                         / Данилова Н.П. / 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Вышковская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ   № 25/4-у 

От 31.08.2022г. 
 

О зачислении обучающихся в кружки  

дополнительного   образования 

в   2021-2022    учебном    году 

 

На основании заявлений родителей, в целях организации дополнительного образования в 

МБОУ Вышковской СОШ в 2022-2023 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Зачислить в кружок «Основы дизайна, черчения и архитектуры» (руководитель 

Макущенко С.В.) учащихся 5-9 класса классов: 

 

Бакунович Киру Петровну 

Булаха Сергея Сергеевича 

Гомзякова Артёма Владимировича 

Давыденко Диану Сергеевну 

Ерченко Пелогею Алексеевну 

Жук Алину Александровну 

Кривоносову Анастасию Сергеевну 

Макаренко Виктора Владимировича 

Макущенко Евгения Алексеевича 

Макущенко Полину Алексеевну 

Полетунова Александра Сергеевича 

Радченко Кирилла Петровича 

Сатанина Максима Евгеньевича 

Стромиленко Александра Артемовича 

Шматову Екатерину Алексеевну 

 

2.Зачислить в кружок «Волейбол»  в рамках реализации федерального проекта «Успех 

каждого ребенка» (руководитель Сатанин Н.С.) учащихся 7-9 классов: 

Борышникову Василину Васильевну 

Савченко Даниил Владиславович 

Савенкова Александра Николаевна 

Полетунов Александр Сергеевич 

Сатанин Максим Евгеньевич 

Булах Сергей Сергеевич 

Воронова Ярослава Андреевича 

Давыдову Татьяну Сергеевну 

Ковалева Сергея Александровича 

Кожемякина Егора Сергеевича 

Концевую Дарью Алексеевну 

Концевого Романа Адлександровича 

Кротову Юлию Юрьевну 

Куфлину Екатерину Михайловну 

Радченко Софью Петровну 

Хоботова Ивана Ивановича 

Шпарун Викторию Евгеньевну 



Янченко Дмитрия Александровича 

 

3.Зачислить в кружок «Земляне» в рамках реализации федерального проекта «Успех 

каждого ребенка» (руководитель Сычева А.Г.) учащихся 8-11 классов: 

Асаулову Анастасию Борисовну 

Бакунович Кира Петровна 

Борисенко Елизавету Юрьевну 

Гомзяков Артем Владимирович 

Савченко Даниил Владиславович 

Худякова Валентина Александровна 

Давыдову Татьяну Сергеевну 

Климович Ангелину Александровну 

Деньгубову Владиславу Андреевну 

Концевого Сергея Александровича 

Лаврухина Владислава Владимировича 

Назарян Викторию Маисовну 

Сычеву Екатерину Петровну 

Шлык Юлию Александровну 

Яковлеву Есению Сергеевну  

 

4. Зачислить в кружок «Краеведение»  (руководитель Савченко Т.В.) учащихся 5-7 

классов: 

Борышникову Василину Васильевну 

Давыденко Диану Сергеевну  

Жук Алину Александровну 

Веремьёву Дарью Владимировну 

Гапонова Дмитрия Алексеевича 

Деньгуб Ульяну Михайловну 

Кашапову Дарью Андреевну 

Кожемяко Дениса Ивановича 

Пинчукову Кристину Алексеевну 

Плесовских Софью Андреевну 

Савченко Даниила Владиславовича 

Сатанина Максима Евгеньевича 

Шлык Анастасию Александровну 

Шлык Юлию Александровну 

Янченко Софью Алексеевну 

 

5. Зачислить в кружок «Русские узоры»  (руководитель Шаповалова И.В.) учащихся 3-6 

классов: 

Беспятого Ивана Евгеньевича 

Борышникову Василину Васильевну 

Веремьёву Ульяну Владимировну 

Вишнякову Варвару Дмитриевну 

Глушкову Варвару Ивановну 

Григорян Аревик Араратовну 

Корягина Даниила Денисовича 

Кулешову Нлизавету Ильиничну 

Кучерявого Станислава Анатольевича 

Рассохину Евгению Андреевну 

Тышкевич Елизавету Сергеевну 

Шабловского Кирилла Викторовича 



Шаповалову Анастасию Дмитриевну 

Шаповалову Эльвиру Александровну 

Шпарун Викторию Евгеньевну 

 

6. Зачислить в кружок «Программирование»  (руководитель Дроник Б.В.) учащихся 8-11 

классов: 

 

 

 

 

Директор школы:                         / Данилова Н.П./ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Вышковская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ   № 26-у 

От 20.09.2022г. 
 

 

Об  отчислении обучающихся 

 

 

На основании заявлений родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1.Считать отчисленным 20.09.2022 года из 7 класса МБОУ Вышковской СОШ Бондаренко 

Ивана Денисовича, 17.02.2009 года рождения, и переведенным в МБОУ Злынковскую 

СОШ №1. 

 

2.Считать отчисленным 20.09.2022 года из 7 класса МБОУ Вышковской СОШ Шевченко 

Тараса Денисовича, 02.06.2009 года рождения, и переведенным в МБОУ Злынковскую 

СОШ №2. 

3. Считать отчисленным 20.09.2022 года из 8 класса МБОУ Вышковской СОШ Яковлева 

Есения Сергеевна, 19.10.2008 года рождения, и переведенным в МБОУ «Гимназия» 

г.Новозыбкова. 

4.Считать отчисленным 20.09.2022 года из 8 класса МБОУ Вышковской СОШ Асаулова 

Анастасия Борисовна , 12.02.2009 года рождения, и переведенным в МБОУ «Гимназия» 

г.Новозыбкова. 

 

 

 

 

 

                     

 

 

 

Директор школы:                         / Данилова Н.П. / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Вышковская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ   № 27-у 

От 21.09.2022г. 
 

 

Об  отчислении обучающихся 

 

 

На основании заявлений родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Считать отчисленной 21.09.2022 года из 7 класса МБОУ Вышковской СОШ Василенко 

Анну Сергеевну, 14.05.2008 года рождения, и переведенной в МБОУ Злынковскую СОШ 

№1. 

 

2. Считать отчисленным 21.09.2022 года из 7 класса МБОУ Вышковской СОШ 

Кожемякина Егора Сергеевича, 01.04.2009 года рождения, и переведенным в МБОУ 

Злынковскую СОШ №1. 

 

 

 

 

Директор школы:                         / Данилова Н.П. / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Вышковская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ   № 28-у 

От 23.09.2022г. 
 

 

Об  отчислении обучающихся 

 

 

На основании заявлений родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать отчисленной 23.09.2022 года из 5 класса МБОУ Вышковской СОШ Сорокину 

Ксению Артёмовну, 20.06.2011 года рождения, и переведенной в МБОУ Злынковскую 

СОШ №1. 

 

2. Считать отчисленным 23.09.2022 года из 5 класса МБОУ Вышковской СОШ Василенко 

Сергея Сергеевича, 14.07.2011 года рождения, и переведенным в МБОУ Злынковскую 

СОШ №1. 

 

3. Считать отчисленным 23.09.2022 года из 6б класса МБОУ Вышковской СОШ Корягина 

Даниила Денисовича, 16.04.2010 года рождения, и переведенным в МБОУ Злынковскую 

СОШ №1.  

 

4.Считать отчисленным 23.09.2022 года из 4 класса МБОУ Вышковской СОШ Корягина 

Матвея Денисовича, 11.10.2012 года рождения, и переведенным в МБОУ Злынковскую 

СОШ №1. 

 
 

 

 

 

 

 

Директор школы:                         / Данилова Н.П. / 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Вышковская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ   № 29-у 

От 26.09.2022г. 
 

 

Об  отчислении обучающихся 

 

 

На основании заявлений родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать отчисленной 26.09.2022 года из 5 класса МБОУ Вышковской СОШ 

Малиновскую Анастасию Александровну, 07.03.2011 года рождения, и 

переведенной в МБОУ Злынковскую СОШ №1. 

 

2. Считать отчисленной 26.09.2022 года из 3 класса МБОУ Вышковской СОШ 

Малиновскую Ирину Александровну, 13.05.2013 года рождения, и переведенной в 

МБОУ Злынковскую СОШ №1. 

 

3. Считать отчисленной 26.09.2022 года из 6б класса МБОУ Вышковской СОШ 

Семенякину Алёну Геннадьевну, 14.10.2010 года рождения, и переведенной в 

МБОУ Злынковскую СОШ №1. 

 

4. Считать отчисленной 26.09.2022 года из 6б класса МБОУ Вышковской СОШ 

Стромиленко Надежду Артемовну, 15.06.2010 года рождения, и переведенной в 

МБОУ Злынковскую СОШ №1. 

 

5. Считать отчисленной 26.09.2022 года из 3 класса МБОУ Вышковской СОШ 

Молчанову Валерию Пртемовну, 07.02.2013 года рождения, и переведенной в 

МБОУ Злынковскую СОШ №1. 

 

6. Считать отчисленной 26.09.2022 года из 4 класса МБОУ Вышковской СОШ 

Стромиленко Карину Артемовну, 15.03.2012 года рождения, и переведенной в 

МБОУ Злынковскую СОШ №1. 

 

 

 

 

 

Директор школы:                         / Данилова Н.П. / 
 

 

 

 

 



 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Вышковская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ   № 30-у 

От 27.09.2022г. 
 

 

Об  отчислении обучающихся 

 

 

На основании заявлений родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать отчисленной 27.09.2022 года из 6а класса МБОУ Вышковской СОШ 

Глушенкову Татьяну Викторовну, 03.12.2010 года рождения, и переведенной в 

МБОУ Злынковскую ООШ №2. 

 

2. Считать отчисленным 27.09.2022 года из 6б класса МБОУ Вышковской СОШ 

Король Никиту Алексеевича, 26.02.2010 года рождения, и переведенным в МБОУ 

Злынковскую СОШ №1. 

 

3. Считать отчисленной 27.09.2022 года из 5 класса МБОУ Вышковской СОШ 

Марченкову Екатерину Владимировну, 27.12.2010 года рождения, и переведенной 

в МБОУ Денисковичскую ООШ. 

 

4. Считать отчисленным 27.09.2022 года из 1 класса МБОУ Вышковской СОШ 

Архипова Артёма Александровича, 30.09.2015 года рождения, и переведенным в 

МБОУ Злынковскую ООШ №2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы:                         / Данилова Н.П. / 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Вышковская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ   № 31-у 

                                                                  От 03.10.2022г. 
 

 

Об  отчислении обучающейся 

 

 

На основании заявления родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать отчисленной 03.10.2022 года из 3 класса МБОУ Вышковской СОШ 

Лапицкую Марину Александровну, 30.09.2013 года рождения, и переведенной в 

МБОУ Злынковскую ООШ №2. 

 

 

 

Директор школы:                         / Данилова Н.П. / 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Вышковская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ   № 32-у 

                                                                  От 31.10.2022г. 
 

 

Об отчислении обучающихся 

 

 

На основании заявления родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать отчисленной 31.10.2022 года из 4 класса МБОУ Вышковской СОШ 

Горбачеву Варвару Александровну, 28.11.2012 года рождения, и переведенной в 

МБОУ Злынковскую СОШ №1. 

 

2. Считать отчисленной 31.10.2022 года из 9 класса МБОУ Вышковской СОШ 

Шматову Екатерину Алексеевну, 08.07.2007 года рождения, и переведенной в 

МБОУ Злынковскую СОШ №2. 

 

3. Считать отчисленной 31.10.2022 года из 2 класса МБОУ Вышковской СОШ 

Коробейникову Киру Олеговну, 29.11.2013 года рождения, и переведенной в 

МБОУ Новозыбковскую СОШ №6. 

 

4. Считать отчисленной 31.10.2022 года из 2 класса МБОУ Вышковской СОШ 

Коробейникову Ксению Валерьевну, 22.12.2009 года рождения, и переведенной в 

МБОУ Новозыбковскую СОШ №6. 

 

 

 

 

 

И.о.директора школы:                         / Кравцова Т.К. / 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Вышковская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ   № 33-у 

                                                                  От 02.11.2022г. 
 

 

Об отчислении обучающихся 

 

 

На основании заявления родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать отчисленной 02.11.2022 года из 7 класса МБОУ Вышковской СОШ 

Куфлину Екатерину Михайловну, 03.12.2008 года рождения, и переведенной в 

МБОУ Злынковскую СОШ №1. 

 

2. Считать отчисленной 02.11.2022 года из 7 класса МБОУ Вышковской СОШ 

Журавлеву Веронику Михайловну, 30.03.2009 года рождения, и переведенной в 

МБОУ Злынковскую СОШ №1. 

 

3. Считать отчисленным 02.11.2022 года из 6б класса МБОУ Вышковской СОШ 

Журавлева Дмитрия Михайловича, 22.23.2011 года рождения, и переведенным в 

МБОУ Злынковскую СОШ №1. 

 

 

 

И.о.директора школы:                         / Кравцова Т.К. / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Вышковская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ   № 34-у 

                                                                  От 07.11.2022г. 
 

 

О зачислении обучающихся 

 

В соответствии со ст.43 Конституции РФ, п.6ч.1 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об 

образовании в РФ», приказом Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014г. №32 

«Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования», постановления 

администрации Злынковского района от 04.04.2016г. № 124 «О закреплении 

микрорайонов за ОУ, реализующими основные образовательные программы начального 

общего, основного общего, среднего общего образования на территории Злынковского 

района»,  на основании  Устава МБОУ Вышковской СОШ, Правил приема в МБОУ 

Вышковскую СОШ, Положения о порядке приема, перевода и отчисления учащихся 

МБОУ Вышковской СОШ,  заявления родителей (законных представителей)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Зачислить  в 8 класс МБОУ Вышковской СОШ  07 ноября 2022 г. Асаулову Анастасию 

Борисовну,  12.02.2009  года рождения в связи с переменой места учебы (МБОУ Гимназия 

г.Новозыбкова). 

 

2. Зачислить  в 8 класс МБОУ Вышковской СОШ  07 ноября 2022 г. Яковлеву Есению 

Сергеевну,  19.10.2008  года рождения в связи с переменой места учебы (МБОУ Гимназия 

г.Новозыбкова). 

 

 

 

 

И.о.директора школы:                         / Кравцова Т.К. / 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Вышковская средняя общеобразовательная школа 

Россия 243620 Брянская обл., Злынковский район, 

р.п. Вышков, ул.Школьная, д.5 

ИНН 3213002343  КПП 324101001  БИК 011501101 

Расчетный счет: 03234643156230002700, к/с 40102810245370000019 

ОТДЕЛЕНИЕ БРЯНСК БАНКА РОССИИ//УФК по Брянской области г Брянск 

 

ПРИКАЗ   № 36-у 

От 21.12.2022г. 

 

 

О зачислении обучающегося 

 

В соответствии со ст.43 Конституции РФ, п.6ч.1 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об 

образовании в РФ», приказом Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014г. №32 

«Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования», постановления 

администрации Злынковского района от 04.04.2016г. № 124 «О закреплении 

микрорайонов за ОУ, реализующими основные образовательные программы начального 

общего, основного общего, среднего общего образования на территории Злынковского 

района»,  на основании  Устава МБОУ Вышковской СОШ, Правил приема в МБОУ 

Вышковскую СОШ, Положения о порядке приема, перевода и отчисления учащихся 

МБОУ Вышковской СОШ,  заявления родителей (законных представителей)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Зачислить  во 2 класс МБОУ Вышковской СОШ  21 декабря 2022 г. Концевого Ефима 

Алексеевича, 28.03.2014  года рождения в связи с оформлением опеки над ребенком и 

переходом из МБОУ «СОШ №3 г.Новозыбкова». 

 

 

 

 

 

Директор школы:                         / Данилова Н.П. / 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Вышковская средняя общеобразовательная школа 

Россия 243620 Брянская обл., Злынковский район, 

р.п. Вышков, ул.Школьная, д.5 

ИНН 3213002343  КПП 324101001  БИК 011501101 

Расчетный счет: 03234643156230002700, к/с 40102810245370000019 

ОТДЕЛЕНИЕ БРЯНСК БАНКА РОССИИ//УФК по Брянской области г Брянск 

 

ПРИКАЗ   № 37-у 

От 29.12.2022г. 

 

Об  отчислении обучающейся 

 

 

На основании заявления родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать отчисленной 29.12.2022 года из 7 класса МБОУ Вышковской СОШ 

Борышникову Василину Васильевну, 05.03.2009 года рождения, в связи с 

переездом в Москву. 

 

 

 

Директор школы:                         / Данилова Н.П. / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Директор школы:                           / Данилова Н.П. / 

 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Вышковская средняя общеобразовательная школа 

Россия 243620 Брянская обл., Злынковский район, 

р.п. Вышков, ул.Школьная, д.5 

ИНН 3213002343  КПП 324101001  БИК 011501101 

Расчетный счет: 03234643156230002700, к/с 40102810245370000019 

ОТДЕЛЕНИЕ БРЯНСК БАНКА РОССИИ//УФК по Брянской области г Брянск 

 

ПРИКАЗ   № 1/1-у 

От 13.01.2023г. 

 

 

Об отчислении обучающегося 

 

На основании заявления матери 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отчислить 13.01.2023 г. Буштака Андрея Владимировича, 11.10.2009года 

рождения, учащегося 7 класса в связи с переходом на семейное образование. 

 

 

Директор школы:                           / Данилова Н.П. / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Вышковская средняя общеобразовательная школа 

Россия 243620 Брянская обл., Злынковский район, 

р.п. Вышков, ул.Школьная, д.5 

ИНН 3213002343  КПП 324101001  БИК 011501101 

Расчетный счет: 03234643156230002700, к/с 40102810245370000019 

ОТДЕЛЕНИЕ БРЯНСК БАНКА РОССИИ//УФК по Брянской области г Брянск 

 

ПРИКАЗ   № 2-у 

От 07.02.2023г. 

 

 

Об отчислении обучающего 

 

На основании справки из Социального приюта для детей и подростков г.Новозыбкова от 

07.02.2023г. №09  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1.Считать отчисленным   07.02.2023г. учащегося 6а класса МБОУ Вышковской 

СОШ Луценко Алексея Алексеевича, 18.10.2010 года рождения, в связи  с 

временным пребыванием в «Социальный приют для детей и подростков 

г.Новозыбкова», как попавший в экстремальные жизненные ситуации. 

. 

 

 

 

 

Директор школы:                         / Данилова Н.П. / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Вышковская средняя общеобразовательная школа 

Россия 243620 Брянская обл., Злынковский район, 

р.п. Вышков, ул.Школьная, д.5 

ИНН 3213002343  КПП 324101001  БИК 011501101 

Расчетный счет: 03234643156230002700, к/с 40102810245370000019 

ОТДЕЛЕНИЕ БРЯНСК БАНКА РОССИИ//УФК по Брянской области г Брянск 

 

ПРИКАЗ   № 4-у 

От 03.03.2023г. 

 

Об  отчислении обучающейся 

 

 

На основании заявления родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать отчисленной 03.03.2023 года из 4 класса МБОУ Вышковской СОШ 

Журавлеву Полину Юрьевну, 09.01.2013 года рождения, в связи с переводом в 

МБОУ Злынковскую СОШ №1. 

 

 

 

Директор школы:                         / Данилова Н.П. / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Вышковская средняя общеобразовательная школа 

Россия 243620 Брянская обл., Злынковский район, 

р.п. Вышков, ул.Школьная, д.5 

ИНН 3213002343  КПП 324101001  БИК 011501101 

Расчетный счет: 03234643156230002700, к/с 40102810245370000019 

ОТДЕЛЕНИЕ БРЯНСК БАНКА РОССИИ//УФК по Брянской области г Брянск 

 

ПРИКАЗ   № 7-у 

От 18.05.2023г. 

 

Об  отчислении обучающегося 

 

 

На основании личного заявления  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать отчисленным по собственному желанию из списка учащихся  18.05.2023 

года из 11 класса МБОУ Вышковской СОШ Романова Алексея Геннадьевича, 

30.04.2005 года рождения. 

 

 

 

Директор школы:                         / Данилова Н.П. / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Вышковская средняя общеобразовательная школа 

Россия 243620 Брянская обл., Злынковский район, 

р.п. Вышков, ул.Школьная, д.5 

ИНН 3213002343  КПП 324101001  БИК 011501101 

Расчетный счет: 03234643156230002700, к/с 40102810245370000019 

ОТДЕЛЕНИЕ БРЯНСК БАНКА РОССИИ//УФК по Брянской области г Брянск 

 

ПРИКАЗ   № 9-у 

От 25.05.2023г. 

 

О переводе учащихся 1-4  

классов в следующий класс 

 

В соответствии с типовым Положением об общеобразовательном учреждении, на 

основании решения педагогического совета № 5 от 25.05.2023г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать переведёнными в следующий класс: 

 

во 2 класс учащихся 1 класса 

1.Бакунович Юлиану Васильевну 

2.Березину Ольгу Дмитриевну 

3.Гапонову Екатерину Алексеевну 

4.Григорян Гарника Араратовича 

5.Дмитренок Анну Николаевну 

6.Евдошенко Марию Евгеньевну 

7.Комовскую Аделину Павловну 

8.Котемако Викторию Сергеевну 

9.Куфлину Марину Михайловну 

10.Нюфтикова Максима Сергеевича 

11.Придня Светлану Алексеевну 

12.Рябцева Ивана Константиновича 

13.Филатову Алису Александровну 

14.Шлык Сергея Александровича 

15.Янченко Арину Михайловну 

16.Янченко Савелия Александровича 

 

в 3 класс учащихся 2 класса 

1.Белопух Елизавету Олеговну  

2.Власову Викторию Владимировну  

3.Выходцеву Софию Андреевну  

4.Евдошенко Владислава Евгеньевича 

5.Евсеенко Веронику Ивановну 

6.Калоша Ивана Николаевича 

7.Кожемякину Анну Сергеевну 



8.Комовскую  Анастасию Александровну 

9.Концевого Ефима Алексеевича 

10.Кучину Арину Евгеньевну 

11.Летучего Даниила Артемовича 

12.Ляхову Юлию Михайловну 

13.Макаренко Анну Владимировну 

14.Масленко Алексей Олеговича 

15.Молчанова Арсения Артемовича 

16.Молчанова Артёма Артёмовича 

17.Налегацкого Тимофея Дмитриевича 

18.Новикова Виктора  Антоновича 

19.Нижевязову  Анастасию Сергеевну 

20.Орлова Павла Александровича 

21.Пинчукова Максима Алексеевича 

22.Песенко Карину Юрьевну 

23.Резниченко Тимура Артуровича 

24.Рябцеву Александру Константиновну 

25.Серегину Анастасию Андреевну 

26.Стрелкову Диану Евгеньевну 

27.Сухотскую Веронику Олеговну 

28.Фишера Артёма Артемовича 

29.Шевченко Варвару Максимовну 

 

в 4 класс учащихся 3 класс: 

 

1.Григорян Милену Араратовну 

2.Данилову Александру Александровну 

3.Дмитренок Анастасию Михайловну 

4.Дутчак Анну Васильевну  

5.Иванову Наталью Александровну 

6.Кубареву Веронику Сергеевну 

7.Лелетко Максима Андреевича 

8.Лысенкова Вадима Александровича 

9.Песенко Артема Романовича 

10.Савостенок Анастасию Сергеевну 

11.Сушенок Егора Андреевича 

12.Хромую Карину Маисовну 

13.Чернова Ивана Андреевича 

14.Шаповалову Алину Дмитриевну 

15.Шелоп Алексея Дмитриевича 

16.Янкова Илью Руслановича 

17.Янченко Богдана Андреевича 

18.Янченко Киру Андреевну 

 

 

в 5 класс учащихся 4 класса: 

1.Андрес Анну Олеговну 

2.Богданова Андрея Александровича 

3.Булах Милану Сергеевну 

4.Веремьёву Ульяну Владимировну 

5.Гучанова Митрофана Сергеевича 

6.Добродей Максима Юрьевича 



7.Кашапову Ксенью Андреевну 

8.Ковалеву Викторию Александровну 

9.Концевого Александра Алексеевича 

10.Куторгину Екатерину Александровну 

11.Лебедько Александра Александровича 

12.Ляхову Анастасию Александровну 

13.Налегацкую Арину Дмитриевну 

14.Пискус Маргариту Павловну 

15.Пономарева Максима Михайловича 

16.Пушенко Евгению Алексеевну 

17.Шабловскую Киру Александровну 

18.Шабловскую Элину Александровну 

19.Янченко Яна Дмитриевича 

            20.Яцкову Варвару Сергеевну                

 

 

Директор школы:                         / Данилова Н.П. / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Вышковская средняя общеобразовательная школа 

Россия 243620 Брянская обл., Злынковский район, 

р.п. Вышков, ул.Школьная, д.5 

ИНН 3213002343  КПП 324101001  БИК 011501101 

Расчетный счет: 03234643156230002700, к/с 40102810245370000019 

ОТДЕЛЕНИЕ БРЯНСК БАНКА РОССИИ//УФК по Брянской области г Брянск 

 

ПРИКАЗ   № 11-у 

От 30.05.2023г. 

 

О переводе учащихся 5-8 и 10  

классов в следующий класс 

 

В соответствии с типовым Положением об общеобразовательном учреждении, на 

основании решения педагогического совета № 6 от 30.05.2023г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Перевести: 

 

в 6 класс учащихся 5 класса:  

1.Беспятого Ивана Евгеньевича 

2.Григорян Аревик Араратовну 

3.Ерченко Пелогею Алексеевну 

4.Зурова Ивана Анатольевича 

5.Кучерявого Станислава Анатольевича 

6.Ляхова Сергея Михайловича 

7.Мазькову Варвару Александровну 

8.Макущенко Евгения Алексеевича 

9.Пономареву Анастасию Викторовну 

10.Придня Наталью Алексеевну 

11.Рассохину  Евгению Андреевну 

12.Серову  Веронику Дмитриевну 

13.Тышкевич Елизавету Сергеевну 

14.Угриновича Артема Александровича 

15.Чубченко Диану Александровну 

16.Яцкова Тимофея Владимировича 

 

в 7а класс учащихся 6а класса:  

1.Андрес Елизавету Викторовну 

2.Бубнову Алину Дмитриевну 

3.Вишнякову Варвару Дмитриевну 

4.Давыдова Данилу Александровича (обучение на дому) 

5.Давыдова Дениса Александровича (обучение на дому) 

6. Иванова Матвея Юрьевича 

7.Красовского Евгения Вячеславовича 

8.Кулешову Елизавету Ильиничну 

9.Куфлина Сергея Михайловича 

10. Малашенко Анастасию Николаевну 

11. Молчанову Евгению Вадимовну 

12. Рослякову Дарью Андреевну 



13. Савенкова Дмитрия Сергеевича 

14.Сапего Михаила Александровича 

15.Сехина Артемия Сергеевича 

16.Сычева Дмитрия Петровича 

17.Цуканова Глеба Александровича 

18.Шабловского Кирилла Викторовича 

19.Шаповалову Анастасию Дмитриевну 

20.Шаповалова Андрея Юрьевича 

 

в 7б класс учащихся 6б класса:  

1.Воронова Игоря Александровича 

2.Гладий Полину Андреевну 

3.Грибанову Анну Викторовну 

4.Деньгуб Ульяну Михайловну 

5.Кучина Кирилла Евгеньевича 

6.Макаренко Сергея Владимировича 

7.Макаренко Ярослава Андреевича 

8.Масленко Софию Олеговну (обучение на дому) 

9.Пинчукову Кристину Алексеевну 

10.Потапенко Никита Александрович  

11.Соловьев Матвей Владимирович 

12.Филиппенко Ивана Васильевича 

13.Шаповалову Эльвиру Александровну 

14.Янченко Софью Алексеевну 

 

в 8 класс учащихся 7 класса: 

1.Веремьёву Дарью Владимировну 

2.Воронова Ярослава Андреевича 

3.Гапонова Дмитрия Алексеевича 

4.Гнатюка Ивана Николаевича 

5.Давыденко Диану Сергеевну 

6.Кашапову Дарью Андреевну 

7.Кожемяко Дениса Ивановича 

8.Концевую Дарью Алексеевну 

9.Котемако Ксению Сергеевну 

10.Лебедько Ивана Сергеевича 

11.Литвинова Семена Антоновича 

12.Песенко Любовь Владимировну 

13.Плесовских Софью Андреевну 

14.Радченко Софью Петровну 

15.Резниченко Лилию Артуровну 

16.Сапего Кирилл Николаевич 

17.Скорнякову Елизавету Александровну 

18.Сорокина Александра Михайловича 

19.Шабловского Матвея Викторовича 

20.Шлык Анастасию Александровну 

 

в 9 класс учащихся 8 класса:  

1.Асаулову Анастасию Борисовну 

2.Борисенко Елизавету Юрьевну 

3.Буштак Алину Владимировну (обучение на дому) 

4.Глушкову Варвару Ивановну 



5.Давыдову Татьяну Сергеевну 

6.Деньгубову Владиславу Андреевну 

7.Клюжева Антона Юрьевича 

8.Ковалева Сергея Александровича 

9.Лебедько Игоря Александровича 

10.Лебедева Аристарха Владимировича 

11.Лобанова Сергея Александровича 

12.Мазькова Ивана Александровича 

13.Макаренко Виктора Владимировича 

14.Макаренко Полину Юрьевну 

15.Макущенко Полину Алексеевну 

16.Непша Илью Александровича 

17.Пономарева Дениса Михайловича 

18.Романченко Дмитрия Сергеевича 

19.Сушенок Кирилла Нуралиевича 

20. Шпарун Викторию Евгеньевну 

21. Яковлеву Есению Сергеевну 

22. Яковлеву Маргариту Павловну 

 

 

в 11 класс учащихся 10 класса:  

1.Присекину Елизавету Александровну 

2.Стародубцеву Диану Сергеевну 

3.Филатову Камиллу Алексеевну 

 
2.Перевести обучающихся, находящихся на семейном образовании по результатам итогов 

промежуточной аттестации: 

Буштака Андрея Владимировича, учащегося 7 класса в 8 класс; 

Березину Марию Дмитриевну, учащуюся 5 класса в 6 класс.  

 

 

Директор школы:                         / Данилова Н.П. / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Вышковская средняя общеобразовательная школа 

Россия 243620 Брянская обл., Злынковский район, 

р.п. Вышков, ул.Школьная, д.5 

ИНН 3213002343  КПП 324101001  БИК 011501101 

Расчетный счет: 03234643156230002700, к/с 40102810245370000019 

ОТДЕЛЕНИЕ БРЯНСК БАНКА РОССИИ//УФК по Брянской области г Брянск 

 

ПРИКАЗ   № 11/1-у 

От 30.05.2023г. 

 

Об  отчислении обучающихся 

 

На основании заявления родителей  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Считать отчисленной 30.05.2023 года из 5 класса МБОУ Вышковской СОШ Березину 

Марию Дмитриевну, 20.04.2012 года рождения, получающую общее образование в форме 

семейного образования в качестве экстерна. 

 

2. Считать отчисленным 30.05.2023 года из 5 класса МБОУ Вышковской СОШ Буштака 

Андрея Владимировича, 11.10.2009 года рождения, получающего общее образование в 

форме семейного образования в качестве экстерна. 

 

 

 

 

Директор школы:                         / Данилова Н.П. / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Вышковская средняя общеобразовательная школа 

Россия 243620 Брянская обл., Злынковский район, 

р.п. Вышков, ул.Школьная, д.5 

ИНН 3213002343  КПП 324101001  БИК 011501101 

Расчетный счет: 03234643156230002700, к/с 40102810245370000019 

ОТДЕЛЕНИЕ БРЯНСК БАНКА РОССИИ//УФК по Брянской области г Брянск 

 

ПРИКАЗ   № 12 -у 

От 31.05.2023г. 

 

О приеме на обучение  

 

В соответствии со ст.43 Конституции РФ, п.6ч.1 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об 

образовании в РФ», приказом Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014г. №32 

«Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования», постановления 

админитсрации Злынковского района от 04.04.2016г. № 124 «О закреплении 

микрорайонов за ОУ, реализующими основные образовательные программы начального 

общего, основного общего, среднего общего образования на территории Злынковского 

района», на основании  Устава МБОУ Вышковской СОШ, Правил приема в МБОУ 

Вышковскую СОШ, Положения о порядке приема, перевода и отчисления учащихся 

МБОУ Вышковской СОШ, заявлений родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

         1.Зачислить в 1 класс МБОУ Вышковской СОШ 1 июня 2023 года следующих 

учащихся: 

Артюховича Михаила Юрьевича 

Блинову Софию Дмитриевну 

Власова Даниила Владимировича 

Грибанову Викторию Викторовну 

Добродей Карину Александровну 

Концевую Еву Алексеевну 

Лабузько Екатерину Владимировну 

Литвинова Артёма Григорьевича 

Литвинова Михаила Антоновича 

Малиновскую Марину Александровну 

Назарян Месропа Маисовича 

Песенко Стапана Романовича 

Стрелкову Алису Евгеньевну 

Теребилова Тимофея Артемовича 

Трубкина Максима Андреевича 

Филиппенко Владимира  Романовича 

Филиппенко Льва  Романовича 

Фишер Юлию Артемовну 

Черного Артёма Сергеевича 

Шляхину Екатерину Юрьевну 

Янченко Дениса Витальевича 

Яцкову Киру Сергеевну 

             

     Классный руководитель:  Плотникова Эльвира Викторовна 

 



 

Директор школы:                         / Данилова Н.П. / 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Вышковская средняя общеобразовательная школа 

Россия 243620 Брянская обл., Злынковский район, 

р.п. Вышков, ул.Школьная, д.5 

ИНН 3213002343  КПП 324101001  БИК 011501101 

Расчетный счет: 03234643156230002700, к/с 40102810245370000019 

ОТДЕЛЕНИЕ БРЯНСК БАНКА РОССИИ//УФК по Брянской области г Брянск 

 

ПРИКАЗ   № 13 -у 

От 05.06.2023г. 

 

Об  отчислении обучающегося 

 

 

На основании заявления родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать отчисленным 05.06.2023 года из 5 класса МБОУ Вышковской СОШ Гучанова 

Митрофана Сергеевича, 11.07.2012 года рождения, в связи с  переходом в МБОУ «СОШ 

№3 г. Новозыбкова». 

 

 

 

 

Директор школы:                         / Данилова Н.П. / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Вышковская средняя общеобразовательная школа 

Россия 243620 Брянская обл., Злынковский район, 

р.п. Вышков, ул.Школьная, д.5 

ИНН 3213002343  КПП 324101001  БИК 011501101 

Расчетный счет: 03234643156230002700, к/с 40102810245370000019 

ОТДЕЛЕНИЕ БРЯНСК БАНКА РОССИИ//УФК по Брянской области г Брянск 

 

ПРИКАЗ   № 14 -у 

От 07.06.2023г. 

 

О зачислении обучающихся 

 

В соответствии со ст.43 Конституции РФ, п.6ч.1 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об 

образовании в РФ», приказом Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014г. №32 

«Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования», постановления 

администрации Злынковского района от 04.04.2016г. № 124 «О закреплении 

микрорайонов за ОУ, реализующими основные образовательные программы начального 

общего, основного общего, среднего общего образования на территории Злынковского 

района»,  на основании  Устава МБОУ Вышковской СОШ, Правил приема в МБОУ 

Вышковскую СОШ, Положения о порядке приема, перевода и отчисления учащихся 

МБОУ Вышковской СОШ,  заявления родителей (законных представителей)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Зачислить  в порядке перевода из МБОУ Злынковской ООШ  № 2 в 6 класс МБОУ 

Вышковской СОШ  07 июня 2023 г. Малиновскую Анастасию Александровну,  07.03.2011  

года рождения в связи с переменой места учебы. 

 

2. Зачислить  в порядке перевода из МБОУ Злынковской ООШ  № 2 в 4 класс МБОУ 

Вышковской СОШ  07 июня 2023 г. Малиновскую Ирину Александровну,  13.05.2013  

года рождения в связи с переменой места учебы. 

 

 

 

Директор школы:                         / Данилова Н.П. / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Вышковская средняя общеобразовательная школа 

Россия 243620 Брянская обл., Злынковский район, 

р.п. Вышков, ул.Школьная, д.5 

ИНН 3213002343  КПП 324101001  БИК 011501101 

Расчетный счет: 03234643156230002700, к/с 40102810245370000019 

ОТДЕЛЕНИЕ БРЯНСК БАНКА РОССИИ//УФК по Брянской области г Брянск 

 

ПРИКАЗ   № 15 -у 

От 13.06.2023г. 

 

 

О зачислении обучающейся 

 

В соответствии со ст.43 Конституции РФ, п.6ч.1 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об 

образовании в РФ», приказом Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014г. №32 

«Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования», постановления 

администрации Злынковского района от 04.04.2016г. № 124 «О закреплении 

микрорайонов за ОУ, реализующими основные образовательные программы начального 

общего, основного общего, среднего общего образования на территории Злынковского 

района»,  на основании  Устава МБОУ Вышковской СОШ, Правил приема в МБОУ 

Вышковскую СОШ, Положения о порядке приема, перевода и отчисления учащихся 

МБОУ Вышковской СОШ,  заявления родителей (законных представителей)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Зачислить  в порядке перевода из МБОУ Злынковской ООШ  № 2 в 7а класс МБОУ 

Вышковской СОШ  13 июня 2023 г. Глушенкову Татьяну Викторовну,  03.12.2010  года 

рождения в связи с переменой места учебы. 

 

 

Директор школы:                         / Данилова Н.П. / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Вышковская средняя общеобразовательная школа 

Россия 243620 Брянская обл., Злынковский район, 

р.п. Вышков, ул.Школьная, д.5 

ИНН 3213002343  КПП 324101001  БИК 011501101 

Расчетный счет: 03234643156230002700, к/с 40102810245370000019 

ОТДЕЛЕНИЕ БРЯНСК БАНКА РОССИИ//УФК по Брянской области г Брянск 

 

ПРИКАЗ   № 16 -у 

От 23.06.2023г. 

 

О выдаче аттестатов о среднем 

общем образовании 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования, утвержденным приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службой по надзору в 

сфере образования и науки от 07.11.2018 года №190/1512, письма департамента 

образования и науки Брянской области от 11.04.2023 года №1954-04-О, в целях 

организованного проведения государственной итоговой аттестации выпускников по 

завершении ими среднего общего образования, на основании решения педагогического 

совета МБОУ Вышковской СОШ  (Протокол № 7  от 23.06.2023г.) и Положения о 

поощрении обучающихся МБОУ Вышковской СОШ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

       

1. Выдать аттестаты о среднем  общем образовании  и приложение к нему выпускникам 11 

класса, завершившим в 2023 году обучение по образовательным программам среднего 

общего образования, имеющим итоговые отметки не ниже «удовлетворительно» по всем 

учебным предметам учебного плана, изучавшимся на уровне среднего общего 

образования, и результат «зачет» за итоговое сочинение (изложение): 

 

Буштаку Владиславу Александровичу 

Гнатюк Марине Николаевне 

Колонда Софии Александровне 

Концевому Сергею Александровичу 

Короткой Элине Владимировне 

Лаврухину Владиславу Владимировичу 

Масловой Татьяне Александровне 

Молокоедовой Виктории Игоревне 

Приваловой Дарье Сергеевне 

Сычевой Екатерине Петровне 

 

2.Наградить Похвальной грамотой МБОУ Вышковской СОШ за активное участие в 

общественной жизни школы и класса следующих выпускников: 

Гнатюк Марине Николаевне 

Колонда Софии Александровне 

Концевому Сергею Александровичу 

Короткой Элине ВладимировнеЁ 



Масловой Татьяне Александровне 

Молокоедовой Виктории Игоревне 

Приваловой Дарье Сергеевне 

Сычевой Екатерине Петровне 

 

3. Наградить Похвальной грамотой МБОУ Вышковской СОШ за активное участие в 

общественной жизни класса следующих выпускников: 

Буштака Владислава Александровича 

Лаврухина Владислава Владимировича 

 

4.Наградить Похвальной грамотой МБОУ Вышковской СОШ за активное участие в 

спортивной жизни школы и класса следующих выпускников: 

Буштаку Владиславу Александровичу 

Гнатюк Марине Николаевне 

Колонда Софии Александровне 

Короткой Элине Владимировне 

Масловой Татьяне Александровне 

Приваловой Дарье Сергеевне 

Сычевой Екатерине Петровне 

 

5. .Наградить Похвальной грамотой МБОУ Вышковской СОШ за активное участие в 

спортивной жизни класса следующих выпускников: 

Концевого Сергея Александровича 

Лаврухина Владислава Владимировича 

Молокоедову Викторию Игоревну 

 

 

 

Директор школы:                       / Данилова Н.П. / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Вышковская средняя общеобразовательная школа 

Россия 243620 Брянская обл., Злынковский район, 

р.п. Вышков, ул.Школьная, д.5 

ИНН 3213002343  КПП 324101001  БИК 011501101 

Расчетный счет: 03234643156230002700, к/с 40102810245370000019 

ОТДЕЛЕНИЕ БРЯНСК БАНКА РОССИИ//УФК по Брянской области г Брянск 

 

ПРИКАЗ   № 16/1 -у 

От 23.06.2023г. 

 

О выдаче аттестатов об основном  

общем образовании 2022 году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации и 

Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки от 07.11.2018 года 

№189/1513, письма департамента образования и науки Брянской области от 11.04.2023 

года №1954-04-О, в целях организованного проведения государственной итоговой 

аттестации выпускников по завершении ими основного общего образования, на основании 

решения педагогического совета МБОУ Вышковской СОШ  (Протокол № 7  от 

23.06.2023г.) и Положения о поощрении обучающихся МБОУ Вышковской СОШ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать  аттестаты об основном общем образовании с отличием и приложение к 

нему следующим обучающимся 9 класса, окончившим в 2023 году обучение по 

образовательным программам основного общего образования, имеющим итоговые 

отметки не ниже «отлично» по всем учебным предметам учебного плана, 

изучавшимся на уровне основного общего образования, и результат «зачет» за 

итоговое собеседование: 

Жук Алине Александровне 

Шлык Юлии Александровне 

 

2. Выдать  аттестаты об основном общем образовании основного образца  и 

приложение к нему следующим обучающимся 9 класса, окончившим в 2023 году 

обучение по образовательным программам основного общего образования, 

имеющим итоговые отметки не ниже «удовлетворительно» по всем учебным 

предметам учебного плана, изучавшимся на уровне основного общего образования, 

и результат «зачет» за итоговое собеседование: 

 

1.Андрес Егору Викторовичу 

2.Бакунович Кире Петровне 

3.Булаху Сергею Сергеевичу 

4.Гомзякову Артёму Владимировичу 

5.Климович Ангелине Александровне 

6.Концевому Роману Александровичу 

7.Кривоносовой Анастасии Сергеевне 

8.Кротовой Юлии Юрьевне 



9.Лапику Сергею Сергеевичу 

10.Лысковой Лилии Николаевне 

11.Ляхову Дмитрию Михайловичу 

12.Мацишину Денису Ивановичу 

13.Назарян Виктории Маисовне 

14.Васильцову Роману Евгеньевичу 

15.Полетунову Александру Сергеевичу 

16.Савенковой Александре Николаевне 

17.Савченко Даниилу Владиславовичу 

18.Сатанину Максиму Евгеньевичу 

19.Стромиленко Александру Артемовичу 

20.Федоренко Кириллу Евгеньевичу 

21.Филиппенко Илье Васильевичу 

22.Хоботову Ивану Ивановичу 

23.Худяковой Валентине Александровне 

24.Янченко Дмитрию Александровичу 

 

      2.Наградить Похвальной грамотой МБОУ Вышковской СОШ за активное участие в 

общественной  жизни школы и класса следующих обучающихся: 

Бакунович Киру Петровну 

Булаха Сергея Сергеевичуа 

Жук Алину Александровну 

Климович Ангелину Александровну 

Концевого Романа Александровича 

Кривоносову Анастасию Сергеевну 

Лыскову Лилию Николаевну 

Полетунова Александра Сергеевича 

Радченко Кирилла Петровича 

Савченко Даниила Владиславовича 

Сатанина Максима Евгеньевича 

Филиппенко Илью Васильевича 

Хоботова Ивана Ивановича 

Шлык Юлию Александровну 

 

     3. Наградить Похвальной грамотой МБОУ Вышковской СОШ за активное участие в 

общественной  жизни класса следующих обучающихся: 

Андрес Егора Викторовича 

Васильцова Романа Евгеньевича 

Гомзякова Артёма Владимировича 

Кротову Юлию Юрьевну 

Ляхова Дмитрия Михайловича 

Мацишина Дениса Ивановича 

Назарян Викторию Маисовну 

Савенкову Александру Николаевну 

Стромиленко Александра Артемовича 

Федоренко Кирилла Евгеньевича 

Худякову Валентину Александровну 

Янченко Дмитрия Александровича 



 

4.Наградить Похвальной грамотой МБОУ Вышковской СОШ за активное участие в 

спортивной жизни школы и класса следующих обучающихся: 

Булаха Сергея Сергеевича 

Жук Алину Александровну 

Климович Ангелину Александровну 

Концевого Романа Александровича 

Кривоносову Анастасию Сергеевну 

Лыскову Лилию Николаевну 

Полетунова Александра Сергеевича 

Радченко Кирилла Петровича 

Савенкову Александру Николаевну 

Савченко Даниила Владиславовича 

Сатанина Максима Евгеньевича 

Филиппенко Илью Васильевича 

Хоботова Ивана Ивановича 

Шлык Юлию Александровну 

Янченко Дмитрия Александровича 

       

  

 

Директор школы:                       / Даниловой Н.П. / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Вышковская средняя общеобразовательная школа 

Россия 243620 Брянская обл., Злынковский район, 

р.п. Вышков, ул.Школьная, д.5 

ИНН 3213002343  КПП 324101001  БИК 011501101 

Расчетный счет: 03234643156230002700, к/с 40102810245370000019 

ОТДЕЛЕНИЕ БРЯНСК БАНКА РОССИИ//УФК по Брянской области г Брянск 

 

ПРИКАЗ   № 16/2 -у 

От 23.06.2023г. 

 

О выдаче свидетельства об обучении 

 

 

На основании пункта 1 части 1 статьи 61 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пункта 2 Порядка выдачи свидетельства 

об обучении лицам с ограниченными возможностями здоровья (с различными формами 

умственной отсталости), не имеющим основного общего и среднего общего образования и 

обучавшимся по адаптированным основным общеобразовательным программам, 

утвержденного приказом Минобрнауки России от 14.10.2013 года № 1145, решения 

педагогического совета школы (протокол от 23.06.2023г. № 7) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Обучающемуся Кабанову Андрею Юрьевичу, в связи с завершением обучения по 

адаптированным основным общеобразовательным программам для лиц с ограниченными 

возможностями здоровья (с различными формами умственной отсталости) выдать  

свидетельство об обучении по образцу, утвержденному приказом Минобрнауки России от 

14.10.2013 года № 1145. 

2. Заместителю директора по УВР Кравцовой Т.К.: 

 организовать и проконтролировать заполнение бланка свидетельства об обучении; 

 организовать выдачу свидетельства об обучении выпускнику  23.06.2023 года;  

 проконтролировать выдачу свидетельства об обучении, в том числе заполнение книги 

регистрации выдачи свидетельств об обучении в соответствии с приказом Минобрнауки 

России от 14.10.2013 года  № 1145. 

 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                       / Даниловой Н.П. / 

 

 

 

С приказом ознакомлена: «___» _____________ 2023г. _________ /Кравцова Т.К./ 

 

 

 

 

 

 

https://1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00MAU2NI/
https://1obraz.ru/#/document/99/499060430/XA00M262MM/
https://1obraz.ru/#/document/99/499060430/
https://1obraz.ru/#/document/99/499060430/
https://1obraz.ru/#/document/99/499060430/
https://1obraz.ru/#/document/99/499060430/
https://1obraz.ru/#/document/99/499060430/


 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Вышковская средняя общеобразовательная школа 

Россия 243620 Брянская обл., Злынковский район, 

р.п. Вышков, ул.Школьная, д.5 

ИНН 3213002343  КПП 324101001  БИК 011501101 

Расчетный счет: 03234643156230002700, к/с 40102810245370000019 

ОТДЕЛЕНИЕ БРЯНСК БАНКА РОССИИ//УФК по Брянской области г Брянск 

 

ПРИКАЗ   № 17 -у 

От 26.06.2023г. 

 

 

Об  отчислении  обучающихся  

из  МБОУ  Вышковской  СОШ 

 

На основании удовлетворительных результатов ГИА по образовательным программам 

среднего общего образования, получением среднего общего образования и решения 

педагогического совета (протокол № 7 от 23.06.2023г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать отчисленными из МБОУ Вышковской СОШ  26.06.2023г. следующих 

учащихся, окончивших в 2023 году 11 класс: 

 

1. Буштака Владислава Александровича 

2. Гнатюк Марину Николаевну 

3.Колонда Софию Александровну 

4.Концевого Сергея Александровича 

5.Короткую Элину Владимировну 

6.Лаврухина Владислава Владимировича 

7.Маслову Татьяну Александровну 

8.Молокоедову Викторию Игоревну 

9.Привалову Дарью Сергеевну 

10.Сычеву Екатерину Петровну 

 

Директор школы:                       / Данилова Н.П. / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Вышковская средняя общеобразовательная школа 

Россия 243620 Брянская обл., Злынковский район, 

р.п. Вышков, ул.Школьная, д.5 

ИНН 3213002343  КПП 324101001  БИК 011501101 

Расчетный счет: 03234643156230002700, к/с 40102810245370000019 

ОТДЕЛЕНИЕ БРЯНСК БАНКА РОССИИ//УФК по Брянской области г Брянск 

 

ПРИКАЗ   № 17/1 -у 

От 26.06.2023г. 

 

Об  отчислении  обучающихся  

из  МБОУ  Вышковской  СОШ 

 

На основании удовлетворительных результатов ГИА по образовательным программам 

основного общего образования и получением основного общего образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать отчисленными из МБОУ Вышковской СОШ  26.06.2023г. следующих 

учащихся, окончивших в 2023 году 9 класс: 

 

1.Андрес Егора Викторовича 

2.Бакунович Киру Петровну 

3.Булаха Сергея Сергеевича 

4.Гомзякова Артёма Владимировича 

5.Жук Алину Александровну 

6.Климович Ангелину Александровну 

7.Концевого Романа Александровича 

8.Кривоносову Анастасию Сергеевну 

9.Кротову Юлию Юрьевну 

10.Лапика Сергея Сергеевича 

11.Лыскову Лилию Николаевну 

12.Ляхова Дмитрия Михайловича 

13.Мацишина Дениса Ивановича 

14.Назарян Викторию Маисовну 

15.Васильцова Романа Евгеньевича 

16.Полетунова Александра Сергеевича 

17.Савенкову Александру Николаевну 

18.Савченко Даниила Владиславовича 

19.Сатанина Максима Евгеньевича 

20.Стромиленко Александра Артемовича 

21.Федоренко Кирилла Евгеньевича 

22.Филиппенко Илью Васильевича 

23.Хоботова Ивана Ивановича 

24.Худякову Валентину Александровну 

25.Шлык Юлию Александровну 

26.Янченко Дмитрия Александровича 

 



2. Отчислить обучающегося Кабанова Андрея Юрьевича, в связи с завершением 

обучения по адаптированным основным общеобразовательным программам для лиц с 

ограниченными возможностями здоровья (с различными формами умственной 

отсталости), утвержденному приказом Минобрнауки России от 14.10.2013 № 1145. 

 

 

Директор школы:                         / Данилова Н.П. / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://1obraz.ru/#/document/99/499060430/


Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Вышковская средняя общеобразовательная школа 

Россия 243620 Брянская обл., Злынковский район, 

р.п. Вышков, ул.Школьная, д.5 

ИНН 3213002343  КПП 324101001  БИК 011501101 

Расчетный счет: 03234643156230002700, к/с 40102810245370000019 

ОТДЕЛЕНИЕ БРЯНСК БАНКА РОССИИ//УФК по Брянской области г Брянск 

 

ПРИКАЗ   № 18 -у 

От 30.07.2023г. 

 

 

О выдаче аттестатов об основном  

общем образовании 2022 году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации и 

Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки от 07.11.2018 года 

№189/1513, письма департамента образования и науки Брянской области от 11.04.2023 

года №1954-04-О, в целях организованного проведения государственной итоговой 

аттестации выпускников по завершении ими основного общего образования, на основании 

решения педагогического совета МБОУ Вышковской СОШ  (Протокол № 8  от 

30.06.2023г.)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать  аттестат об основном общем образовании общего образца Радченко Кириллу 

Петровичу, обучающемуся, окончившему 9 класс в 2023 году. 

 

 

 

 

 

Директор школы:                         / Данилова Н.П. / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Вышковская средняя общеобразовательная школа 

Россия 243620 Брянская обл., Злынковский район, 

р.п. Вышков, ул.Школьная, д.5 

ИНН 3213002343  КПП 324101001  БИК 011501101 

Расчетный счет: 03234643156230002700, к/с 40102810245370000019 

ОТДЕЛЕНИЕ БРЯНСК БАНКА РОССИИ//УФК по Брянской области г Брянск 

 

ПРИКАЗ   № 18/1 -у 

От 30.07.2023г. 

 

Об  отчислении обучающихся 

 

 

На основании заявления родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать отчисленной 30.06.2023 года из 5 класса МБОУ Вышковской СОШ 

Шабловскую Киру Александровну , 24.07.2012 года рождения, в связи с  переходом 

в МБОУ Злынковскую СОШ №1. 

 

2. Считать отчисленной 30.06.2023 года из 5 класса МБОУ Вышковской СОШ 

Шабловскую Элину Александровну , 24.07.2012 года рождения, в связи с  

переходом в МБОУ Злынковскую СОШ №1. 

 

 

 

 

Директор школы:                         / Данилова Н.П. / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Вышковская средняя общеобразовательная школа 

Россия 243620 Брянская обл., Злынковский район, 

р.п. Вышков, ул.Школьная, д.5 

ИНН 3213002343  КПП 324101001  БИК 011501101 

Расчетный счет: 03234643156230002700, к/с 40102810245370000019 

ОТДЕЛЕНИЕ БРЯНСК БАНКА РОССИИ//УФК по Брянской области г Брянск 

 

ПРИКАЗ   № 19 -у 

От 03.07.2023г. 

 

Об  отчислении обучающихся 

 

На основании удовлетворительных результатов ГИА по образовательным программам 

начального общего образования и получением начального общего образования и решения 

педагогического совета (протокол № 8 от 30.06.2023г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать отчисленным из МБОУ Вышковской СОШ  03.07.2023г. Радченко Кирилла 

Петровича, учащегося, окончившего в 2023 году 9 класс. 

 

 

 

Директор школы:                         / Данилова Н.П. / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Вышковская средняя общеобразовательная школа 

Россия 243620 Брянская обл., Злынковский район, 

р.п. Вышков, ул.Школьная, д.5 

ИНН 3213002343  КПП 324101001  БИК 011501101 

Расчетный счет: 03234643156230002700, к/с 40102810245370000019 

ОТДЕЛЕНИЕ БРЯНСК БАНКА РОССИИ//УФК по Брянской области г Брянск 

 

ПРИКАЗ   № 20 -у 

От 04.07.2023г. 

 

 

О зачислении обучающихся 

 

В соответствии со ст.43 Конституции РФ, п.6ч.1 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об 

образовании в РФ», приказом Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014г. №32 

«Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования», постановления 

администрации Злынковского района от 04.04.2016г. № 124 «О закреплении 

микрорайонов за ОУ, реализующими основные образовательные программы начального 

общего, основного общего, среднего общего образования на территории Злынковского 

района»,  на основании  Устава МБОУ Вышковской СОШ, Правил приема в МБОУ 

Вышковскую СОШ, Положения о порядке приема, перевода и отчисления учащихся 

МБОУ Вышковской СОШ,  заявления родителей (законных представителей)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Зачислить  в порядке перевода из МБОУ Денисковической ООШ  в 6 класс МБОУ 

Вышковской СОШ  04 июля 2023 г. Марченкову Екатерину Владимировну,  27.12.2010  

года рождения в связи с переменой места учебы. 

 

Директор школы:                         / Данилова Н.П. / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Вышковская средняя общеобразовательная школа 

Россия 243620 Брянская обл., Злынковский район, 

р.п. Вышков, ул.Школьная, д.5 

ИНН 3213002343  КПП 324101001  БИК 011501101 

Расчетный счет: 03234643156230002700, к/с 40102810245370000019 

ОТДЕЛЕНИЕ БРЯНСК БАНКА РОССИИ//УФК по Брянской области г Брянск 

 

ПРИКАЗ   № 21 -у 

От 03.08.2023г. 

 

 

Об  отчислении обучающейся 

 

 

На основании заявления родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать отчисленной 03.08.2023 года из 6 класса МБОУ Вышковской СОШ 

Ерченко Пелогею Алексеевну, 04.12.2010 года рождения, в связи с  переездом в 

г.Брянск и поступлением в МБОУ СОШ №41. 

 

 

Директор школы:                         / Данилова Н.П. / 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Вышковская средняя общеобразовательная школа 

Россия 243620 Брянская обл., Злынковский район, 

р.п. Вышков, ул.Школьная, д.5 

ИНН 3213002343  КПП 324101001  БИК 011501101 

Расчетный счет: 03234643156230002700, к/с 40102810245370000019 

ОТДЕЛЕНИЕ БРЯНСК БАНКА РОССИИ//УФК по Брянской области г Брянск 

 

ПРИКАЗ   № 22 -у 

От 11.08.2023г. 

 

 

Об  отчислении обучающихся 

 

 

На основании заявления родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать отчисленной 11.08.2023 года из 8 класса МБОУ Вышковской СОШ 

Резниченко Лилию Артуровну , 30.01.2010 года рождения, в связи с  переездом в 

г.Погар. 

2. Считать отчисленным 11.08.2023 года из 3 класса МБОУ Вышковской СОШ 

Резниченко Тимура Артуровича , 26.02.2015 года рождения, в связи с  переездом в 

г.Погар. 

 

 

 

Директор школы:                         / Данилова Н.П. / 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Вышковская средняя общеобразовательная школа 

Россия 243620 Брянская обл., Злынковский район, 

р.п. Вышков, ул.Школьная, д.5 

ИНН 3213002343  КПП 324101001  БИК 011501101 

Расчетный счет: 03234643156230002700, к/с 40102810245370000019 

ОТДЕЛЕНИЕ БРЯНСК БАНКА РОССИИ//УФК по Брянской области г Брянск 

 

ПРИКАЗ   № 23 -у 

От 15.08.2023г. 

 

О зачислении обучающихся 

 

В соответствии со ст.43 Конституции РФ, п.6ч.1 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об 

образовании в РФ», приказом Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014г. №32 

«Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования», постановления 

администрации Злынковского района от 04.04.2016г. № 124 «О закреплении 

микрорайонов за ОУ, реализующими основные образовательные программы начального 

общего, основного общего, среднего общего образования на территории Злынковского 

района»,  на основании  Устава МБОУ Вышковской СОШ, Правил приема в МБОУ 

Вышковскую СОШ, Положения о порядке приема, перевода и отчисления учащихся 

МБОУ Вышковской СОШ,  заявления родителей (законных представителей)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Зачислить в 7а класс МБОУ Вышковской СОШ  15 августа 2023 г. Луценко Алексея 

Алексеевича ,  18.10.2010  года рождения в связи с переменой места учебы. 

 

Директор школы:                         / Данилова Н.П. / 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Вышковская средняя общеобразовательная школа 

Россия 243620 Брянская обл., Злынковский район, 

р.п. Вышков, ул.Школьная, д.5 

ИНН 3213002343  КПП 324101001  БИК 011501101 

Расчетный счет: 03234643156230002700, к/с 40102810245370000019 

ОТДЕЛЕНИЕ БРЯНСК БАНКА РОССИИ//УФК по Брянской области г Брянск 

 

ПРИКАЗ   № 23/1 -у 

От 15.08.2023г. 

 

 

Об  отчислении обучающихся 

 

 

На основании заявления родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать отчисленной  15.08.2023 года из 7 класса МБОУ Вышковской СОШ 

Шаповалову Анастасию Дмитриевну , 20.01.2011 года рождения, в связи с  

переездом в г.Новозыбков и поступлением в МБОУ «СОШ №9 г.Новозыбкова». 

 

2. Считать отчисленным  15.08.2023 года из 4 класса МБОУ Вышковской СОШ 

Шаповалову Алину  Дмитриевну , 08.03.2013 года рождения, в связи с  переездом в 

г.Новозыбков и поступлением в МБОУ «СОШ №9 г.Новозыбкова». 

 

 

 

Директор школы:                         / Данилова Н.П. / 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Вышковская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ   № 24-у 

От 25.08.2023г. 

 

О зачислении обучающейся 

 

В соответствии со ст.43 Конституции РФ, п.6ч.1 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об 

образовании в РФ», приказом Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014г. №32 

«Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования», постановления 

администрации Злынковского района от 04.04.2016г. № 124 «О закреплении 

микрорайонов за ОУ, реализующими основные образовательные программы начального 

общего, основного общего, среднего общего образования на территории Злынковского 

района»,  на основании  Устава МБОУ Вышковской СОШ, Правил приема в МБОУ 

Вышковскую СОШ, Положения о порядке приема, перевода и отчисления учащихся 

МБОУ Вышковской СОШ,  заявления родителей (законных представителей)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Зачислить переводом в 8 класс МБОУ Вышковской СОШ  25 августа 2023 г. Куфлину 

Екатерину Михайловну,  03.12.2008  года рождения в связи с переводом из МБОУ 

Злынковской СОШ №1. 

 

 

 

 

 

Директор школы:                         / Данилова Н.П. / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Вышковская средняя обательная школа 

 

ПРИКАЗ   № 25-у 

От 28.08.2023г. 

 

 О приеме на обучение  

 

В соответствии со ст.43 Конституции РФ, п.6ч.1 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об 

образовании в РФ», приказом Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014г. №32 

«Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования», постановления 

админитсрации Злынковского района от 04.04.2016г. № 124 «О закреплении 

микрорайонов за ОУ, реализующими основные образовательные программы начального 

общего, основного общего, среднего общего образования на территории Злынковского 

района», на основании  Устава МБОУ Вышковской СОШ, Правил приема в МБОУ 

Вышковскую СОШ, Положения о порядке приема, перевода и отчисления учащихся 

МБОУ Вышковской СОШ, заявлений родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Зачислить в 10 класс МБОУ Вышковской СОШ  с 1 сентября 2023 года следующих 

учащихся: 

 

Бакунович Киру Петровну 

Гомзякова Артёма Владимировича 

Жук Алину Александровну 

Климович Ангелину Александровну 

Лыскову Лилию Николаевну 

Ляхова Дмитрия Михайловича 

Назарян Викторию Маисовну 

Савченко Даниила Владиславовича 

Сатанина Максима Евгеньевича 

Худякову Валентину Александровну 

 

Классный руководитель: Сатанин Никита Сергеевич  

 

 

 

 

Директор школы:                         / Данилова Н.П. / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Вышковская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ   № 25/1-у 

От 28.08.2023г. 

 

О зачислении обучающихся 

 

В соответствии со ст.43 Конституции РФ, п.6ч.1 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об 

образовании в РФ», приказом Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014г. №32 

«Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования», постановления 

администрации Злынковского района от 04.04.2016г. № 124 «О закреплении 

микрорайонов за ОУ, реализующими основные образовательные программы начального 

общего, основного общего, среднего общего образования на территории Злынковского 

района»,  на основании  Устава МБОУ Вышковской СОШ, Правил приема в МБОУ 

Вышковскую СОШ, Положения о порядке приема, перевода и отчисления учащихся 

МБОУ Вышковской СОШ,  заявления родителей (законных представителей)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Зачислить в 8 класс МБОУ Вышковской СОШ  28 августа 2023 г. Фукину Лилию 

Сергеевну,  21.06.2009  года рождения в связи с переменой места жительства. 

 

2. Зачислить в 11 класс МБОУ Вышковской СОШ  28 августа 2023 г. Синько Наталью 

Сергеевну,  05.03.2006  года рождения в связи с переменой места жительства. 

 

 

 

 

Директор школы:                         / Данилова Н.П. / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Вышковская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ   № 25/2-у 

От 28.08.2023г. 

 

О зачислении обучающихся 

 

В соответствии со ст.43 Конституции РФ, п.6ч.1 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об 

образовании в РФ», приказом Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014г. №32 

«Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования», постановления 

админитсрации Злынковского района от 04.04.2016г. № 124 «О закреплении 

микрорайонов за ОУ, реализующими основные образовательные программы начального 

общего, основного общего, среднего общего образования на территории Злынковского 

района», на основании  Устава МБОУ Вышковской СОШ, Правил приема в МБОУ 

Вышковскую СОШ, Положения о порядке приема, перевода и отчисления учащихся 

МБОУ Вышковской СОШ, заявлений родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

         1.Зачислить в 1  класс МБОУ Вышковской СОШ с 1 сентября 2023 года Фукина 

Родиона Сергеевича, 23.03.2016 года рождения. 

 

 

Директор школы:                         / Данилова Н.П. / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Вышковская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ   № 26-у 

От 29.08.2023г. 

 

О зачислении обучающихся 

 

В соответствии со ст.43 Конституции РФ, п.6ч.1 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об 

образовании в РФ», приказом Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014г. №32 

«Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования», постановления 

администрации Злынковского района от 04.04.2016г. № 124 «О закреплении 

микрорайонов за ОУ, реализующими основные образовательные программы начального 

общего, основного общего, среднего общего образования на территории Злынковского 

района»,  на основании  Устава МБОУ Вышковской СОШ, Правил приема в МБОУ 

Вышковскую СОШ, Положения о порядке приема, перевода и отчисления учащихся 

МБОУ Вышковской СОШ,  заявления родителей (законных представителей)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Зачислить в 11 класс МБОУ Вышковской СОШ  29 августа 2023 г. Кравцова Романа 

Владимировича,  11.05.2007  года рождения в связи с переменой места учебы. 

 

2. Зачислить в 11 класс МБОУ Вышковской СОШ  29 августа 2023 г. Лысенкова 

Вячеслава Александровича,  05.06.2007  года рождения в связи с переменой места учебы. 

 

 

 

 

Директор школы:                         / Данилова Н.П. / 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Вышковская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ   № 27/1-у 

От 31.08.2023г. 

 

Об  отчислении обучающейся 

 

 

На основании заявления родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать отчисленной  31.08.2023 года из 2 класса МБОУ Вышковской СОШ 

Березину Ольгу Дмитриевну , 22.07.2016 года рождения, в связи с  переменой 

места учебы. 

 
 

Директор школы:                       / Данилова Н.П. / 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Вышковская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ   № 27/2-у 

От 31.08.2023г. 
 

О зачислении обучающихся 

 

В соответствии со ст.43 Конституции РФ, п.6ч.1 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об 

образовании в РФ», приказом Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014г. №32 

«Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования», постановления 

администрации Злынковского района от 04.04.2016г. № 124 «О закреплении 

микрорайонов за ОУ, реализующими основные образовательные программы начального 

общего, основного общего, среднего общего образования на территории Злынковского 

района»,  на основании  Устава МБОУ Вышковской СОШ, Правил приема в МБОУ 

Вышковскую СОШ, Положения о порядке приема, перевода и отчисления учащихся 

МБОУ Вышковской СОШ,  заявления родителей (законных представителей)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Зачислить переводом в 8 класс МБОУ Вышковской СОШ  31 августа 2023 г. 

Кожемякина Егора Сергеевича,  01.04.2009  года рождения в связи с переводом из МБОУ 

Злынковской СОШ №1. 

 

2. Зачислить переводом в 8 класс МБОУ Вышковской СОШ  31августа 2023 г. Василенко 

Анну Сергеевну ,  14.05.2008  года рождения в связи с переводом из МБОУ Злынковской 

СОШ №1. 

 

 

 

 

Директор школы:                         / Данилова Н.П. / 
 

 

 

 


